valutazione - Le prime prove collettive di lettura e scrittura per le classi 1° e 2° primaria 
dalla ditta Giunti Scuola S.r.l. VIA BOLOGNESE 165 - 50139 - FIRENZE (FI), P.IVA 
05492160485; 
2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 1212,10 (euro 
milleduecentododici/10) IVA assolta a carico dell’editore art.74 lett. c, a carico del PA 
2025; 
3) di individuare il Dirigente Scolastico Matilde Ferlini quale Responsabile  Unico del 
Progetto; 
4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente